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Formulário de Candidatura 2020/2021
Empréstimo de Longa Duração de Material Federativo

A. Identificação do Programa
	Identificação do Associado: Clique ou toque aqui para introduzir texto.

	NIF: Clique ou toque aqui para introduzir texto.

	Responsável pela Instituição: Clique ou toque aqui para introduzir texto.

	

	Nome do Programa Desportivo: Clique ou toque aqui para introduzir texto.

	Responsável pelo Programa: Clique ou toque aqui para introduzir texto.

	E-mail: Clique ou toque aqui para introduzir texto.

	Contacto telefónico: Clique ou toque aqui para introduzir texto.



B. Histórico de filiados
	
	Ano N-4
	Ano N-3
	Ano N-2
(obrigatório)
	Ano N-1
(obrigatório)
	Ano N
(obrigatório)
	Ano N+1 (previsão)

	Atletas
	
	
	
	
	
	

	Treinadores (Com cédula)
	
	
	
	
	
	




C. Apoio Solicitado
	Equipamento
	Quantidade

	Ergómetro PM4
	

	Barco de Remo de Mar C1x (remos incluídos)
	

	Barco de Remo de Mar C2x (remos incluídos)
	

	Barco de Remo Adaptado (remos incluídos)
	

	Lancha a Motor
	

	Outros
	



D. Descrição do Programa Desportivo
	Eixos de Actuação

	☐ Prática regular de Remo

	☐ Iniciação a uma nova vertente

	☐ Promoção da modalidade


	







	População Alvo

	

	Filiados

	☐ Atletas Jovens

	☐ Atletas Veteranos

	☐ Atletas Remo Adaptado

	☐ Atletas Femininas

	☐ Atletas de Alta Performance

	

	Não Filiados

	☐ População desfavorecida

	☐ População com deficiência

	☐ População Escolar



	Objectivos definidos para o Programa 
(Indique objectivos específicos e mensuráveis no final da época desportiva)

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	…
	

	

	Articulação com outras instituições governamentais e não governamentais
(Indique o nome das instituições)

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	…
	

	

	Descrição geral do Programa Desportivo
(Texto livre para explicar todo o programa e a razão pela qual é essencial a sua realização)

	



Data da Candidatura: Clique ou toque aqui para introduzir texto.
	Assinatura do requerente:
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